

नवशक्ति
मुंबई, बुधवार, १० फेब्रुवारी २०२१

१५

MUKAND ENGINEERS

३१ डिसेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्याकरिता
अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेले नऊ महिने	संपलेली तिमाही
		३१.१२.२०२० अलेखापरिक्षित	३१.१२.२०२० अलेखापरिक्षित	३१.१२.२०१९ अलेखापरिक्षित
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	५०४	१६१४	८४९
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अपवादात्मक बाबीपूर्वी)	(८२८)	(२,४४२)	(७२४)
३	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर पश्चात आणि अपवादात्मक बाबीपश्चात)	(८१७)	(२,३९२)	(७४७)
४	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	(८१८)	(२,३९५)	(७४७)
५	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी)	१,२५८	१,२५८	१,२५८
६	प्रति समभाग प्राप्ती (अनन्य साधारण बाबीपूर्वी आणि पश्चात) (प्रत्येकी रु. १०/- दर्शनी मूल्याचे) मूलभूत आणि सौम्यिकृत (रक्कम रु.)	(६.५०)	(१९.०३)	(५.१४)

टिपा:

- सेबी (लिस्टिंग अॅण्ड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे दाखल केलेल्या वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. तिमाही/नऊ महिन्यांचा वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट्स (www.bseindia.com/www.nseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट www.mukandengineers.com वर उपलब्ध आहे.
- वरील वित्तीय निष्कर्ष १ फेब्रुवारी, २०२१ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित सभेत लेखापरिक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकित करण्यात आले आणि संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आले. वरील निष्कर्ष सांविधिक लेखापरिक्षकांद्वारे मर्यादित पुनर्विलोकनाच्या अधीन सुध्दा होते.
- एनसीएलटी, मुंबई खंडपीठाची मंजूरी मिळण्याकरिता कंपनीने कंपनी योजना याचिका (मुकंद लि. शी विलिनीकरण) दाखल केली होती ती, एनसीएलटी विशेष खंडपीठ, मुंबई ने २३ एप्रिल, २०२० रोजी दाखल करून घेतली, याचिकेवरील अंतिम सुनावणी आणि एनसीएलटीकडून योजनेची मंजूरी अपेक्षित आहे. हे सर्व ध्यानांत घेऊन एक चालू कंपनी तत्त्वावर वित्तीय विवरणे बनवली आहेत.
- कंपनी सतत कोव्हिड-१९ च्या परिणामावर लक्ष ठेवून आहे. कंपनीने सदर वित्तीय विवरणाच्या मंजूरीच्या तारखेपर्यंत उपलब्ध अंतर्गत आणि बाहेरिल माहितीच्या आधारे वरील वित्तीय विवरण तयार करताना शक्य होणारे परिणाम विचारात घेतले आहेत.
- आवश्यकतेनुसार मागील वर्ष/कालावधीसाठी आकडेवारी पुनर्गठित केली आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि साठी
सही/-

आर. संकरन

संचालक

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ९ फेब्रुवारी, २०२१

डीआयएन-००३८११३९

मुकंद इंजिनियर्स लिमिटेड

सीआयएन: एल४५२००एमएच१९८७पीएलसी०४२३७८

मॉदणी कार्यालय: बजाज भवन, जमनालाल बजाज मार्ग, २२६ नरिमन पॉइंट, मुंबई-४०० ०२१

वेबसाईट: www.mukandengineers.com ईमेल आयडी: mel@mukand.com



MUKAND ENGINEERS

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DEC 2020

(₹ in lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Nine Months Ended	Quarter Ended
		31.12.2020 Unaudited	31.12.2020 Unaudited	31.12.2019 Unaudited
1	Total income from Operations	504	1614	849
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and Exceptional items)	(828)	(2,442)	(724)
3	Net Profit / (Loss) for the period (after tax and Exceptional items)	(817)	(2,392)	(747)
4	Total comprehensive income for the period	(818)	(2,395)	(747)
5	Equity Share Capital (Face Value of ₹ 10/- each)	1,258	1,258	1,258
6	Earnings Per Share (before & after extraordinary items) (of FV ₹ 10/- each) Basic and Diluted (Amt in ₹)	(6.50)	(19.03)	(5.94)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Quarter/Nine Months ended Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com/www.nseindia.com) and the Company's website www.mukandengineers.com.
- The above financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on February 9, 2021. The above results were also subjected to a limited review by the Statutory Auditors.
- The Company had filed Company Scheme Petition (merger with Mukand Ltd) seeking sanction of the NCLT, Mumbai bench and the same was admitted by NCLT Special Bench, Mumbai on 23rd April, 2020. Final hearing on the petition and approval of the Scheme by NCLT is awaited. In view of this the financial statements have been prepared on a going concern basis.
- The Company continues to monitor the effect of Covid-19. Company has taken into account the possible impact of Covid-19 in preparation of the above financial statements based on the internal and external information available upto the date of approvals of these financial Statements.
- Figures for previous period have been regrouped wherever necessary.

For and on behalf of the Board
Sd/-

R.Sankaran
Director

DIN-00381139

Place: Mumbai

Date: 9th February, 2021

MUKAND ENGINEERS LIMITED

CIN: L45200MH1987PLC042376

Regd Office: Bajaj Bhawan, Jarnalal Bajaj Marg, 226 Nariman Point, Mumbai- 400021

Website: www.mukandengineers.com Email ID: mei@mukand.com